CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA
RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO
FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000

e-mail: camaramsfp@gmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Considerando os documentos e elementos juntados nos autos; e considerando o parecer

jurídico desta Casa, que opinam favoravelmente à contratação; RATIFICO a presente

Dispensa de Licitação, em consonância com a JUSTIFICATIVA apresentada, nos

termos do art. 75, inciso II, da Lei Federal no 14.133/21.

Dispensa de Licitação nº 009/2024 – Processo n° 011/2024.

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de

“SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIÁRIO OFICIAL

"MINAS GERAIS", ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO”, conforme

descrição do objeto e justificativas constantes nos autos.

Contratada:

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO. (CNPJ: 05.475.103/0001-21).

Endereço: Rod. Papa João Paulo II, 4001, Edif. Gerais, Serra Verde, CEP: 31.630-901.
Belo Horizonte – Estado de Minas Gerais.

VALOR UNITÁRIO (cm/coluna):
R$ 88,59 (oitenta e oito reais e cinquenta e nove centavos).

VALOR TOTAL:
R$ 4.429,50 (quatro mil e quatrocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos).

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, PUBLIQUE-SE e Cumpra-se.

São Francisco de Paula/MG, 01 de agosto de 2024.

Gerry Adriane Ferreira

Presidente da Câmara Municipal

		2024-08-01T13:46:56-0300
	GERRY ADRIANE FERREIRA:94989737687